К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №33

                                                             от «05»декабря 2017г.

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 06.10.2017 №21 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования город Лениногорск»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ (ред. От 29.07.2017) «О пожарной безопасности», Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановления Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск от 06.10.2017 №21 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования город Лениногорск» отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

	Руководитель
	А.Б. Табаков

И.Р. Хайбрахманов
5-44-72